

Link do produktu: <https://higienapartner.pl/losdi-podajnik-na-reczniki-papierowe-stalowy-inox-oceano-line-co0104-p-199.html>



## LOSDI Podajnik na Ręczniki Papierowe Stalowy INOX Oceano Line CO0104

Cena brutto	<b>175,00 zł</b>
Cena netto	<b>142,28 zł</b>
Dostępność	<b>Towar dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>CO0104-L</b>
Kod producenta	<b>CO0104-L</b>
Kod EAN	<b>8436015950474</b>
Producent	<b>LOSDI</b>

### Opis produktu

## LOSDI Podajnik na Ręczniki Papierowe Oceano Line CO0104

Dozowniki ręczników papierowych Losdi to najlepsze rozwiązanie dla każdej toalety publicznej, ponieważ są dozownikami wielofunkcyjnymi i pasują do każdej przestrzeni. Prezentują projekt o wszechstronnych kształtach, który dopasowuje się do każdej toalety publicznej, zapewniając maksymalną wytrzymałość i funkcjonalność. Są to gamy produktów, które gwarantują bardziej efektywne wykorzystanie ręczników papierowych składanych w „z”.



Wykazują właściwości przeciwwandalizmowe, idealne do toalet o dużym i intensywnym ruchu. Dozowniki ręczników papierowych Losdi można znaleźć w różnych toaletach, takich jak: hotele, siłownie, szpitale, lotniska, stacje benzynowe, punkty usługowe. Wszystkie dozowniki ręczników Losdi są dostarczane ze standardowym kluczem Losdi i elementami montażowymi.

Dozownik wykonany z stali nierdzewnej AISI 304, z powłoką epoksydową. Posiadają również mechanizmy zapewniające prawidłowe użycie materiałów eksploatacyjnych, a tym samym sprzyjają środowisku.

LOSDI to hiszpański producent produktów do higieny przemysłowej, który ma ponad 22-letnie doświadczenie w branży od początku swojej działalności w 1995 roku. LOSDI to synonim to projektowania, wytwarzania i komercjalizacji szerokiej gamy produktów dla kolektywów, wszystkie z własnymi projektami i skłonności do wymagań rynku. Wśród asortymentu dozowników higieny przemysłowej znajdują się dozowniki papieru higienicznego, dozowniki mydła, suszarki do rąk, dozowniki ręczników, dozowniki rolek przemysłowych, dozowniki papieru centralnego, i inne

Pojemność: ręczniki składane 600szt

Dozowanie ręczne

Materiał ACERO INOXIDABLE 304

Waga pustego produktu: 1,918kg

Posiada standardowy klucz zabezpieczający Losdi, dostarczany z produktem

Wymiary dozownika: 330 x 265 x 120

Dostępny również w innych kolor